Michaeliz atque Martha Michaeliz et Maria Michaeliz et alius filius

de Columba Michaeliz Petro Dominguiz et Pelagio Dominguiz et

Martha Dominguiz hanc kartam quam fieri iussimus manibus nostris

roborauimus et signum fecimus >^

Qui presentes fuerunt. Pelagius Citiz conf. Pelagius Petri conf.

Petrus Grundisalui conf. Martinus Dominiguiz conf. Martinus Anaiaz

conf. Michael Garsia conf. Petrus ts. Dominicus ts. lohannes ts. Pela-

gius notuit.
65—P.

Letra francesa, 0,-38X0,14.

LXXXVIll

Venta de una tierra en Revellines, otorgada por Domingo Pérez,

su mujer é hijos en favor de Juan Spora.

A. i \ .DO.

XPS. In nomine Patris et Filii ac Spiritus Sancti abutroque pro

cedens nec non cum ipsa Trinitate cooperante in perpetuum. Ego Do-

minicus Petriz et supernomen Faragullas et uxor mea Marina Feliz

et filiis meis Clemente Dominguiz et Petro Dominguiz tibi lohanni

Spore obedientali ex monasterio sancti Petri Elisontie facimus kartam

nostrae de una térra que habemus in Reuelinos pernominata in ipsa

carreira que discurrit de Uillalobos ad ecclesiam de Eeuelinos et ipsa

térra iacet cum alia de sancto Petro. Hanc itaque terram supradic-

tam uendidimus tibi lohanni Spore nuUius suadentis imperio ñeque

alicuius amonitione facientes sed spontanea uoluntate et benigno corde

accidit nobis ut uenderemus illaní terram per quatuor morabitinos
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melequis quos bene complacuerunt inter nos et uisum fuit satis iuste.

Similiter ergo statuimus ut nuUus nostrum de hac térra partem ali-

quam sibi uindicet atque ex corde excogitet sed ciim omni obserua-

tione et cum magna diligentia in monasterio sancti Petri permaneat.

Sic denique facientes et cum omni alacritate precium a uobis accipien-

tes et nullam partem inde retinentes permittimus hanc hereditatem

iu manibus uestris scilicet tibi lohanni Spora ut quicque uolueris facias

damus itaque et confirmamus cum auctoritate tibi supradicta ut teneas

uendas plantes destruas edifices atque operibus ex inde bonis magis ac

magis semper adquiras ut die ista ex nostro iure sit abrasa et in uestro

dominio sit tradita. Quantum igitur ad supra nominatam terram per-

tinent damus et confirmamus pro precio supradicto. Siquis liunc scrip-

tum nostrum ad disrumpendum uenerit tam exproienie nostra uel nos

uel extraneus qui frangere uoluerit in primis sit excomunicatus et a

corpore Cliristi separatus et cum maledictis dampnatus et cum adul-

teris collocatus et cum luda Domini traditore luat penas a generatione